



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih: 24 Mayıs 2019
Sayı: 11133

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Adalet Bakanı Abdülhamit Gül tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim. 22.05.2019

Alpay Antmen
Mersin Milletvekili

Yüzlerce insanı vahşice yöntemlerle öldüren Hizbullah'ın üst düzey yöneticisi 34 ismin 2011 yılında Yargıtay 9. Ceza Dairesi'nin kararlarıyla tahliye edilmelerinden 8 yıl sonra, cezaevlerinden 100'e yakın Hizbullah yöneticisinin daha serbest bırakıldığı, cezaevinde ağır cezaya mahkûm Hizbullah hükümlüsünün kalmadığı ortaya çıkmıştır.

Anayasa Mahkemesi'nin 2018'de "heyette askeri hâkim bulunması yeniden yargılama nedenidir" kararı vermesinden ve Van 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nin, 2011'de örgütün yöneticilerini tahliye eden Yargıtay 9. Ceza Dairesi başkan ve üyelerinin FETÖ'den ihracını da yeniden yargılama nedeni saymasından sonra Türkiye'nin dört bir yanındaki mahkemelerin ağır suçlardan hükümlü olan Hizbullahçılar için "tahliye" kararı verdiği anlaşılmıştır.

Serbest kalan Hizbullah mensuplarının önemli bölümünün 'anayasal düzeni zorla değiştirmek ve cinayet' suçlarından hükümlü oldukları bilinmektedir.

Bu bağlamda;

1 – 2010 yılından bu yana geçen sürede cezaevlerinde bulunan kaç Hizbullah mensubu tahliye edilmiştir? Bunlardan kaçını tekrar eylemde bulunmuştur? Kaçını yurt dışına çıkmıştır?

2 – Şu anda cezaevlerinde Hizbullah mensubu olduğu için tutulan kaç kişi bulunmaktadır? 100'den fazla Hizbullah mensubunu tahliye edildiği doğru mudur? Gerçek sayı nedir?

3 – Hizbullah mensupları ile ilgili karar veren hakimlerin FETÖ'cü olması nedeniyle kaç dava ve kaç kişinin davası yeniden görülmüştür? Bu davalar hangileridir?

4 – Şu anda cezaevlerinde kaç terör örgütü mensubu bulunmaktadır? Bu örgütler hangileridir? Hizbullah mensuplarının davalarının yeniden görülmesi gerekçesi ile başka bir terör örgütü davası yeniden görülmüş müdür? Bunlar hangileridir? Bu davalarda tahliye bulunmakta mıdır?